

Deklaracja dostępności

Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Duninowie zobowiązuje się zapewnić dostępność strony BIP <http://biblioteka-duninow.bib.org.pl/> zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

W chwili obecnej trwają prace związane z dostosowaniem strony internetowej do przepisów ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia 2020-09-23

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt

- e-mail; biblioteka.duninow@interia.pl , telefon 24/261-02-38,

- za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada : Krystyna Pruszyńska

Każdy ma prawo zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś elementu . Można także zgłosić żądanie udostępnienia informacji w innej formie alternatywnej np. odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu lub opisanie jego zawartości Żądanie musi zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Osoba zgłaszająca potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesać także do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Dostępność wejścia do budynku GBP w Nowym Duninowie

Biblioteka główna mieści się w budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Duninowie ul. Gostynińska 1. Posiada dwa pomieszczenia na wysokim parterze, które dzieli z biblioteką szkolną Szkoły Podstawowej w Nowym Duninowie. Do biblioteki można wejść osobnym wejściem ze szczytu budynku i wejściem głównym do Szkoły Podstawowej oraz wejściem od strony hali sportowej. Wejście do biblioteki i wejście do Szkoły nie posiada podjazdu dla osób niepełnosprawnych natomiast wejście od strony hali nie posiada schodów i osoba z niepełnosprawnością może wejść do budynku i wówczas obsłuży go pracownik biblioteki. Na parkingu brak wyznaczonego miejsca dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Dostępność korytarzy i schodów

Korytarz przy wejściu do biblioteki i na całym parterze szkoły jest bez stopni i progów.

Wstęp z psem asystującym

Do budynku i do pomieszczenia biblioteki nie można wejść z psem asystującym i psem Przewodnikiem.

Tłumacz języka migowego

W budynku nie ma tłumacza języka migowego, ani możliwości skorzystania z usług tłumacza on-line.